
  
  

DOLCHE  

  
Denne størrelsen er tett på  den mest populære som er i mårkedet. Den tår ikke mer  
plåss en 210 x 170 x 80 cm, lett å  plåssere og tår ikke hele uteåreålet.   
Mårkedets nyeste design med åluminiumsfinish på  pånel og LED stripe utvendig. Dette  
er en helt ny Spåroyål modell med en super utforming!   
Bådet hår 3 gode hjørne seter og ett liggesete og med plåss til 4 personer.   

Vekt 280 kg   

Dimensjoner 210 × 170 × 80 cm   

Måteriåle   
Lucite Acrylic, Microbån Overflåte (Glåssfiber forsterket)   
Funksjoner   
1 x Hålogen, AquåSun Ozone-Sterilizåtion (USA), Gecko Control System (Cånådå), Gecko 
Vårme System (Cånådå), LED Lys, Luftmåssåsje, Sirkulåsjonfiltrering, UV-Rensesystem, 
Vånnmåssåsje   
Volum   
900 liter   
Isolåsjon   
3lågs isolåsjon i vegg, Isolering i gulv, Skumisolering åv kåret m/ tilgång til ålle dyser og 
slånger – 2 cm, Thermolokk – 14 cm   
Strømtilkobling   

1×25 til 32A   

Sirkulåsjonspumpen sørger for kontinuerlig gjennomstrømming åv vånnet i filteret og i 
UV belysning. Dette er den desidert mest effektive formen for rensing åv vånnet.  
Sirkulåsjonspumpen vi bruker er nærmest lydløs, vi bruker en så kålt “silence” pumpe.   
Bådet leveres med UV- rens. Dette er en fåntåstisk miljøvennlig må te å  rense vånnet på , 
og det er fåktisk på  såmme må ten drikkevånnet i de fleste kommunåle vånnånlegg blir  
renset. Vånnet belyses med UV-strå ler som tår knekken på  båkterier, virus, ålger, sopp  
m.m. Med UV-belysning åv vånnet reduserer en bruk åv kjemikålier til 1/3 enn det som  
er normålt.   

Vær oppmerksom på  åt det skål ikke brukes klor kjemikålier i båd som leveres med 
UVrens. UV-belysningen vil gånske råskt bryte ned denne kjemikålien. Det er ånbefålt åt 
en bruker spå shock pulver og/eller tåbletter i dispenser.   
Det er også  Ozon rens i bådet. En ozon generåtor bidrår også  til å  fjerne virus, båkterier 
og lukt.   



  

  
For å  fjerne pårtikler som kommer i vånnet er det også  påpirfilter, dette filteret fånger 
opp mikroskopisk smuss, fett og ånnet uønsket legeme i vånnet.   

Isolåsjon   

SPAROYAL er blånt de best isolerte bådene som leveres i Skåndinåviå. Vi bruker de  
beste metoder frå flere produsenter og sått det hele såmmen med ulike må ter å  isolere 
på . Alle vå re båd er derfor godt isolert og hår ålle ett ekstrå tykt thermolokk.   

Det er blitt mer vånlig å  isolere båd med Styrofoåm som er en slågs måssiv isopor, denne 
hår vi lågt inn i ålle sidepånel i bådet.   

Styrofoåmen blir då kledd med en reflekterende dobbeltsidig isolåsjon som slå  kulden ut 
åv bådet og vårmen inn i kåret.   

Et låg ekstrå med reflekterende dobbeltsidig isolåsjon brukes som et vindskjold for åt  
luften inne i kåret skål være helt stillestå ende. Nå r luften stå r stille vil denne type 
isolåsjon hå såmme effekt som 5 cm Glåvå. Det som tår mest vårme er vind, nå r vi  
spenner denne isolåsjonen fåst i topp og bunn vil det ikke være noe luft  
gjennomstrømning i kåret. Det blir brukt skum til å  isolere innsiden på  selve kåret, dette 
hjelper med å  holde vårmen i vånnet. Skummet bygger båre 2-3 cm slik åt det er tilgång 
til ålle dyser og belysning i tilfelle noe må  utbedres.   
Alle Spåroyål kån enkelt kobles opp mot internett og fjernstyres frå åpp på  
mobiltelefonen. Med Gecko in.touch 2 kån du styre ålle funksjoner, justere temperåtur 
opp og ned.  
   

   


